Директору
МОУ СОШ села Большой Хомутец
 Добровского муниципального района
Храбровой Вере Николаевне

	от _________________________________________

	___________________________________________.

	(фамилия, имя, отчество одного из родителей (законных представителей))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 1  класс Вашей школы мою (моего) дочь (сына) с 1 сентября 2011 года.
1. Фамилия, имя, отчество ребенка: __________________________________________________
2. Дата рождения: «____» ________________ _______ года
3. Где воспитывался до поступления в школу: _________________________________
4. Адрес постоянной регистрации: ___________________________________________________
5. Адрес временной регистрации: ___________________________________________________
6. Адрес фактического проживания: _________________________________________________
7. Домашний телефон: _____________________________________________________________
8. На что обратить внимание учителю (особенности характера, аллергия, хронические заболевания и т. д.): _____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
9. Номер, серия страхового медицинского полиса: _____________________________________
10. В группе продленного дня  нуждаюсь, / не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
11. Количество детей  в семье: _______. Какой по счету ребенок в семье: ___________________
12. Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать

	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Образование

	Место работы

	Должность

	Телефон (рабочий)

	Телефон (мобильный)

«____» _________________ 200__ года 				_____________________________
(подпись)

С Уставом школы ознакомлены и согласны 			_____________________________
(подпись)

С Правилами для обучающихся ознакомлены и согласны	_____________________________
(подпись)

С системой обеспечения охраны жизни и здоровья согласны	_____________________________
(подпись)